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I. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent.  

 

II. Godkjenning av protokoll fra programstyremøte 28. mai 2021 

Godkjent.  

 

III. Saker 

 

SAK 12/21   Revisjon av studieplan og emnebeskrivelser 

Emneansvarlig for MVK102 Å skrive om musikk, Tom Solomon, presenterte forslag til 

 revisjon for emnet. Programstyret hadde ingen kommentarer revisjonsforslaget.  

 

Vedtak: Programstyret godkjenner forslag til revisjon som ble presentert i møtet. 

 

SAK 13/21  Evaluering av semesterstart 

Studentene på musikkvitenskap var stort sett fornøyd med studiestart, både 

 gjennomføring og program. Studentmentor hadde en viktig rolle i studiestarten og dette 

 opplevdes positivt for de nye studentene. Det ble litt endringer for den faglige dagen 

 (onsdag) i studiestartuken, og Tom Solomon var dessverre den eneste som kunne delta 

Møte 4/2021 
 

Protokoll, møte i programstyret for Musikkvitenskap 
Fredag 8. oktober 2021 kl. 12:00 – 14:00 

Møterom: Teams / Møterom 110 GA 

 



 på faglig seminar. Programstyret ønsker å videreutvikle det faglige programmet for 

 denne dagen til neste år, og vil gjerne inkludere mer informasjon om Senter for 

 Griegforskning og Arne Bjørndals samling. Det planlegges et program for  den faglige 

 delen i studiestarten som varer hele dagen, gjerne med en sosial lunsj for de nye 

 studentene sammen med fagmiljøet.  

 

Vedtak: Programstyret ble enig om hva som fungerte og hva som kan forbedres til neste 

 studiestart. 

 

IV. Referat og orienteringssaker 

 

a. Funding opportunities for projects linked to the Grieg Academy’s Research Group in 

Musicology  

b. Rapport fra ekstern fagfelle, Jan Sverre Knudsen 

c. Informere og forberede studenter til deltakelse i årets studiebarometerundersøkelse 

d. Kollokviegrupper for MVK100 Innføring i musikkvitenskap ledet av studentmentor, 

Julie Aune 

e. Kollokviegrupper for MUV280 Popular Music Studies ledet av ph.d.-kandidat, Ingvill 
Morlandstø 

f. Studentrepresentant og vara 
 

 
V. Eventuelt 
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